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Inwestycje drogowe w gminie Kotuń

 Autor: fot. arch. gminy Kotuń

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Kotuń (pow. siedlecki) była możliwa dzięki finansowemu

wsparciu samorządu Mazowsza.

Projekt dotyczący inwestycji drogowych w gminie Kotuń zrealizowany. Zmodernizowanych bądź przebudowanych zostało sześć

odcinków dróg. Pierwszy projekt dotyczył budowy ul. Parkowej we wsi Broszków. Droga o długości 314 m zyskała nawierzchnię z

kostki brukowej oraz obustronne tłuczniowe pobocze. W jej ostatnim odcinku, zlokalizowanym w zabytkowym parku, postawione

zostaną latarnie w stylu parkowym. Na ul. Słonecznej położono asfalt na odcinku 600 m. Dokończona została także modernizacja ul.

Sosnowej w Kotuniu. 736-metrowy odcinek został wyłożony asfaltem, a pobocza obustronnie wykończone kostką betonową oraz

tłuczniem.

Przebudowana została również droga gminna Albinów – Sosnowe. Powstała droga o nawierzchni asfaltowej, o długości 800 m oraz

obustronne pobocza gruntowe o szerokości 0,75 m. Przebudowana została także droga w miejscowości Oleksin-Ryczyca, na której na

odcinku 810 m położono asfalt, a pobocza wykonano z kruszywa naturalnego. Także w Ryczycy powstał nowy, 220-metrowy, odcinek

drogi o nawierzchni asfaltowej i poboczu z kruszywa naturalnego.

– Środki pozyskane z budżetu województwa zostały wykorzystane sposób bezpośrednio przekładający się na

bezpieczeństwo mieszkańców regionu. Zwiększy się komfort i bezpieczeństwo zarówno zmechanizowanych, jak i pieszych

użytkowników ruchu. Z dużą satysfakcją patrzę na tego typu inwestycje, bo są one potwierdzeniem, że nasze

samorządowe programy wsparcia, to szansa rozwoju właściwie dla każdej mazowieckiej gminy – powiedziała wizytująca

ukończone inwestycje członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Całkowita wartość zadania wyniosła blisko 5,4 mln zł, przy czym otrzymane dofinansowanie, stanowiące 60 proc. wartości projektu, w

ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa, wyniosło ponad 3,2 mln zł.
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Modernizacja dróg w gminie Kotuń była możliwa dzięki dofinansowaniu samorządu Mazowsza

fot. arch. gminy Kotuń

Droga Parkowa wyłożona została kostką brukową

fot. arch. gminy Kotuń

W uroczystym otwarciu ulicy Parkowej w Broszkowie wzięła członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska

fot. Arkadiusz Kalinowski
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